
担　当　者 資格等級

TEL

FAX

確認事項（必ず回答・返信下さい）

入札会場に 郵便入札で
立会し参加します。 参加します。

　　第１回目の入札が、当方の予定価格に達せず「再度入札」となった場合、

　　第２回目入札の参加意思について

どちらかに○をつけて下さい

第２回目入札は 第２回目入札は
「辞退」します。 参加意思があります。

　初度の入札に郵便での入札参加者が含まれる場合において、郵便での入札
参加者が再度の入札に１社でも参加を希望した場合、直ちに再度入札は実施
せず翌日以降に実施します。

＊再度入札実施日時：令和５年１１月２８日（火）14：00
＊再度入札実施場所：九州補給処調達会計部入札室
＊再度入札における郵便入札受付期限：令和５年１１月２７日（月）12：00

返送先ＦＡＸ番号　０９５２－５２－３７４８
担当　契約課　第１契約班　松尾

入札には、入札会場に立会されますか。郵便入札で参加されますか？

　　〒

公告のとおり鉄屑（鋳鉄）ほか１２件

（この一般競争入札関係受領書は、必要事項記載後、至急ＦＡＸにて返信下さい）

　　　　　住　　　　　　　所

（資格審査結果通知書「全省庁統一資格」を未送付の場合は、一緒にＦＡＸ願います）

業　　　者　　　名

競争参加資格

電　話　番　号　等

件 名

　　　　　　　　　　　 　　　       

一般競争入札関係書類受領書 公 告 第 127 号

入札日時：令和５年１１月２１日（火）14：00



（税抜金額） 内　　　　　訳

上記のとおり、入札条件及び契約条項等を承諾のうえ入札致します。

また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、入札等参加者心得に示された暴力団排除に

関する誓約事項について誓約致します。

軽合金

64.00

589.40KG

代 金 納 付 期 限 令和  6　年　1　月　31　日

売 り 払 い に つ い て 付 す べ き 条 件
１　売払要領指定書による。
２　引取時間：平日0900～1700（土・日、祝日除く。）

226.00鉛

引 渡 場 所 陸上自衛隊目達原駐屯地（第１回収班及び第2回収班野外集積場）

11

10

203.00雑線屑

12 鉄非鉄混合

KG

KG

3.00

4

3

19,955.95

2

1 鉄屑

1.00KG

延ガラ

入　　札　　書

規　　　格 単位 数量

KGＨ　２

KG鋳　鉄

318.00鉄屑

№

（注）押印を省略する場合には担当者名及び連絡先を記載すること。

住　　　所

会　社　名

代表者名

担当者名

連　絡　先

アルミ屑

Ｈ　４鉄屑

銅

9

8

7

6

5

67.83

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池　ゆかり　殿

並

真　鍮

アルミ屑

銅

Ｈ　３鉄屑 KG

KG上

真鍮

KG

金　　　額

金\
　

68.00

1,111.00

単価品　　　　　　名

1,432.00

13 無価値品 341.00

令和５年１１月２１日

引 渡 期 限 代金納付の日から５日以内（令和６年１月３１日（水）までに搬出）

消費税　　％

合計


